
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С.  Сковороди 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №69-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«06» серпня 2021 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 69-С

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9360223 860443
Гриценко Анастасія Андріївна 109863 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0139310; 2019р. 
- 0193937

Дошкільна освіта 157,750

2 9859835 860443
Довга Віталіна Віталіївна 099600 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0332225; 2021р. 
- 0332225

Дошкільна освіта 157,250

3 10048126 860443
Кашук Марія Миколаївна 085117 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302897; 2019р. 
- 0302897

Дошкільна освіта 169,000

4 9516759 860443
Лобяк Світлана Олександрівна 021253 E17 07.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0343824; 2021р. 
- 0343824

Дошкільна освіта 162,000

1



5 10051360 860443
Татькова Тетяна Сергіївна 39675473 XA 25.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0337919; 2021р. 
- 0337919

Дошкільна освіта 156,500

6 9899559 860443
Чуприна Святослава Віталіївна 020043 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0214881; 2019р. 
- 0214881

Дошкільна освіта 180,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 69-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9716920 852123
Головня Олександра Ігорівна 064373 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260564; 2019р. 
- 0260564

Початкова освіта 167,500

2 9719880 852123
Гречко Владислава Денисівна 057520 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0390628; 2021р. 
- 0390628

Початкова освіта 162,500

3 8845393 852123
Губанова Олександра Андріївна 023717 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0039369; 2019р. 
- 0039369

Початкова освіта 157,500

4 9271432 852123
Ляхова Валерія Романівна 084717 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165061; 2019р. 
- 0165061

Початкова освіта 154,000

3



5 8913040 852123
Халіна Ксенія Віталіївна 019277 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0027443; 2019р. 
- 0027443

Початкова освіта 164,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 69-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9291444 812426
Воєводіна Катерина Олександрівна 099563 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0332158; 2021р. 
- 0332158

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,750

2 10027349 812426
Череповський Стас Олександрович 073675 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

169,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 69-С

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8832636 812008
Баль Катерина Вікторівна 109441 E21 05.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0087631; 2019р. 
- 0087631

Музичне мистецтво 
в закладах освіти

167,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 69-С

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9840775 829368
Рослик Іванна Олексіївна 050751 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0088707; 2019р. 
- 0088707

Графічний дизайн, 
Дизайн одягу, 
Дизайн середовища

154,000

2 9557126 829368
Сидоренко Катерина Анатоліївна 044320 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160255; 2019р. 
- 0160255

Графічний дизайн, 
Дизайн одягу, 
Дизайн середовища

156,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 69-С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9031922 844957
Сабірова Наталія Олександрівна 064714 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0069299; 2019р. 
- 0069299

Хореографія 169,250

2 9555606 844957
Сердюкова Аліна Сергіївна 064708 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0069163; 2019р. 
- 0069163

Хореографія 164,250

8


